Etat

Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Dixieme

Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Dixieme

Capitation
Capitation
Dixieme

Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation

Paroisse

Antrain

Beaucé

Bazouges la Pérouse
Billé

Chatillon en Vendelais
Chauvigné

Cogles

Cogles

Combourtillé

Dompierre du Chemin
Fougeres

Fleurigné

Javené

La Bazouge du Désert

La Chapelle Janson

La Chapelle Saint Aubert
La Selle en Coglés
Laignelet

Le Chatellier

Le Ferré

Le Ferré

La Fontenelle

Le Loroux

Landean

Lécousse

Livré

Louvigné du Désert
Louvigné du Désert
Luitré

Marcillé Raoul

Mecé

Mellé

Montautour

Monthault

Montours

Montours

Montours

Montours

Mezieres sur Couesnon
Montreuil des Landes
Noyal Sous Bazouges
Parcé

Parigné

Poilley

Princé

Rimou

Romagné

Romazy

Saint Aubin du Cormier
Saint Brice en Coglés
Saint Christophe de Valains
Saint Christophe des Bois
Saint Etienne en Coglés
Saint Georges de Chesné
Saint Georges de Reintembault
Saint Germain en Coglés
Saint Hilaire des Landes
Saint Jean Sur Couesnon
Saint Marc Le Blanc
Saint Marc Sur Couesnon

Année Nom Releveur

1741 Patrick Juillard

1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Patrick Juillard

1739 Patrick Juillard

1741 Patrick Juillard

1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Jean-Pierre Godais
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Patrick Juillard

1741 Sébastien Jourdain
1741 Jean-Pierre Godais
1741 Patrick Juillard

1750 Gérard Jolivet

1741 Patrick Juillard

1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1749 Gérard Jolivet

1741 Sébastien Jourdain
1741 Jean-Pierre Godais
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Jean-Pierre Godais
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1736 Gérard Jolivet

1741 Patrick Juillard

1749 Gérard Jolivet

1750 Gérard Jolivet

1741 Jean-Pierre Godais
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Patrick Juillard

1741 Jean-Pierre Godais
1741 Patrick Juillard

1741 Jean-Pierre Godais
1741 Patrick Juillard

1741 Jean-Pierre Godais
1741 Patrick Juillard

1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Jean-Pierre Godais
1741 Sébastien Jourdain
1741 Patrick Juillard

1741 Jean-Pierre Godais
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Réalisé

Nbre de
Relevés

444
108
974
312
343
222
324
329
147
113
1348
263
298
474
490
193
181
197
252
406
471
322
289
341
248
360
794
770
599
188
239
358
84
160
286
340
358
314
312
94
275
258
310
204
267
212
387
96
313
222
80
128
386
217
703
568
421
290
323
210



Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation
Capitation

Saint Ouen des Alleux
Saint Ouen la Rouerie
Saint Rémy du Plain
Saint Sauveur des Landes
Saint Thomas de Baillé
Sens de Bretagne
Sougéal

Le Tiercent

Tremblay

Vendel

Vendel

Vieux-Vy sur Couesnon
Villamée

Total au 07/11/2020

1741 Sébastien Jourdain
1741 Patrick Juillard
1741 Sébastien Jourdain
1741 Jean-Pierre Godais
1741 Sébastien Jourdain
1741 Sébastien Jourdain
1740 Patrick Juillard
1741 Sébastien Jourdain
1740 Patrick Juillard
1739 Jean-Pierre Godais
1740 Jean-Pierre Godais
1740 Patrick Juillard
1740 Jean-Pierre Godais

X
X
X
X
X

En Cours
En Cours

X X X X X X

294
518
231
221

47

82
442
129
124
344
176

22823



